Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнепесковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02. 2022 г.                         № 12

с. Верхние Пески

Об утверждении объемов работ по содержанию автомобильных дорог общего

пользования в границах населенных пунктов Верхнепесковского сельсовета

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Верхнепесковского сельсовета Катайского района Курганской области, Администрация

Верхнепесковского сельсовета

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить объемы работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования

в границах населенных пунктов Верхнепесковского сельсовета на 2022 год согласно

приложению к настоящему положению.

       3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Верхнепесковского сельсовета Катайского района Курганской области.

       4.. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

Верхнепесковского сельсовета Рогачевских Д.О.

     Глава Верхнепесковского сельсовета                            Д.О. Рогачевских